UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VPUBND Bình Định,  ngày         tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc Bộ phận Tiếp nhận hồ sơ và Trả kết quả

của Bảo hiểm xã hội tỉnh và UBND thành phố Quy Nhơn

 đưa vào hoạt động tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh

Căn cứ Quyết định số 4987/QĐ-UBND ngày 31/12/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc phê duyệt Danh mục thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải

quyết của Bảo hiểm xã hội tỉnh và UBND thành phố Quy Nhơn đưa vào tiếp nhận,

trả kết quả tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh trân trọng thông báo:

1. Kể từ ngày 01 tháng 4 năm 2024, Bộ phận Tiếp nhận hồ sơ và Trả kết

quả của Bảo hiểm xã hội tỉnh và của UBND thành phố Quy Nhơn được đưa vào

hoạt động tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh (địa chỉ: số 127 đường Hai

Bà Trưng, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định).

2. Thời gian phục vụ tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục hành

chính:

- Từ thứ Hai đến thứ Sáu hàng tuần, không bao gồm các ngày lễ, Tết theo

quy định.

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 15 phút đến 11 giờ 15 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 45 phút.

3. Danh mục thủ tục hành chính của Bảo hiểm xã hội tỉnh và UBND thành

phố Quy Nhơn đưa vào tiếp nhận, trả kết quả tại Trung tâm Phục vụ hành chính

công tỉnh, gồm: 25 thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Bảo hiểm xã

hội tỉnh và 314 thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Ủy ban nhân

dân thành phố Quy Nhơn được Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt tại Quyết định số

4987/QĐ-UBND ngày 31/12/2023.

(Có chi tiết Danh mục các thủ tục hành chính kèm theo)

4. Số quầy tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả của Bảo hiểm xã hội tỉnh và của

UBND thành phố Quy Nhơn tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh như sau:

STT Đơn vị
Số

quầy
Lĩnh vực

1

UBND

thành phố

Quy Nhơn

25 Trả kết quả các lĩnh vực; in biên lai thu phí/lệ phí

26
Tiếp nhận hồ sơ về Đất đai (cấp giấy chứng nhận lần

đầu, tách thửa và hợp thửa)

2

STT Đơn vị
Số

quầy
Lĩnh vực

27
Tiếp nhận hồ sơ về Xây dựng và đất đai (chuyển mục

đích, chỉnh lý biến động, cấp đổi)

28

Tiếp nhận hồ sơ về Đăng ký kinh doanh, người có

công, bảo trợ xã hội, văn hóa xã hội, nông nghiệp, môi

trường, giáo dục, nội vụ

29 Tiếp nhận hồ sơ về Tư pháp

2
Bảo hiểm

xã hội tỉnh

30 Tiếp nhận hồ sơ về chi các chế độ Bảo hiểm xã hội

31 Tiếp nhận hồ sơ về thu Bảo hiểm xã hội

32
Tiếp nhận hồ sơ về thu, chi Bảo hiểm Y tế và thẻ Bảo

hiểm Y tế

33 Tư vấn, hỗ trợ và Trả kết quả

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng thông báo cho các tổ chức, công

dân biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- UBMTTQVN tỉnh và các đoàn thể chính trị -

xã hội tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Các sở, ban thuộc tỉnh;

- BHXH tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Báo Bình Định (hỗ trợ đưa tin);

- Đài Phát thanh – Truyền hình Bình Định (hỗ

trợ đưa tin);

- Bưu điện tỉnh Bình Định;

- VNPT Bình Định;

- Ngân hàng BIDV Bình Định;

- Các phòng, ban, trung tâm thuộc VP UBND tỉnh;

- Tổ CCHC của VP UBND tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh (đưa tin);

- Lưu: VT, TTPCHCC, H.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T14:49:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Quốc Hưng<hungnq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-26T14:57:48+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T16:41:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T17:16:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T17:16:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T17:16:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T17:16:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!